
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

  271  Hranice na Moravě – Studénka (- Ostrava) 
   3 (Přerov -) Polom - Ostrava – Bohumín    IDSOK Olomouc - Polom   ODIS Polom - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport – Studénka 

Jízdní řád obsahuje pouze vybrané Os vlaky jedoucí v úseku Hranice na Moravě – Suchdol nad Odrou (dotčené výlukou) 

 

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak    403311 

   

 3311

   

 403315 

   

 3315 

   

         

  Ze stanice                

51
  

Hranice na Moravě 001,280 61       11 04   13 08          
57

  
Bělotín 65       11 14   13 18          

61
  

Polom 65,88      11 19     13 23             
68

  
Jeseník nad Odrou 87,88      11 32  11 32  13 36  13 36          

72
  

Suchdol nad Odrou 79,87      11 42  11 42  13 46  13 46          

 SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak       3315 
 

         

 Suchdol nad Odrou 79,87         13 56          
77

  
Hladké Životice 79,86,87         14 00          

84
  

Studénka 001,279,325 75,76,86         14 05          

84
  

Studénka 001,279,325 75,76,86         14 06          
101

  
Ostrava-Svinov 001 77,78 4         14 18          

  Do stanice                

 271   (Ostrava -) Studénka – Hranice na Moravě 
   3 Bohumín - Ostrava - Polom (- Přerov)   ODIS Bohumín - Polom, Studénka - Mošnov, Ostrava Airport   IDSOK Polom - Olomouc 

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak                

  Ze stanice                

0
  

Bohumín 001,272,320 14,78                  

8 Ostrava hl.n. 001,323 77,78                  

13 Ostrava-Svinov 001 77,78                  
30

  
Studénka 001,279,325 75,76,86                  

30
  

Studénka 001,279,325 75,76,86                  
37

  
Hladké Životice 79,86,87                  

42
  

Suchdol nad Odrou 79,87                  

 SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak   3310 

   

 403310 

   

  3314 

   

 403314 

   

         

 Suchdol nad Odrou 79,87     10 02  10 18   12 02  12 18          
46

  
Jeseník nad Odrou 87,88     10 12  10 28   12 12  12 28          

53
  

Polom 65,88        10 41      12 41          
57

  
Bělotín 65     10 30  10 46   12 30  12 46          

63
  

Hranice na Moravě 001,280 61 3     10 40    12 40           

  Do stanice                

 spoj náhradní autobusové dopravy (červeně) 

 viz trať 321 
 001,276,277,278  

 není přípoj mezi vlaky 3315 a 1642, 23118, 23320 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka 

v úseku Suchdol nad Odrou – Hranice na Moravě na trati 271 Bohumín - Přerov (- Olomouc), Studénka 
- Mošnov, Ostrava Airport. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Po dobu výluky budou vlaky vybrané Os vlaky (Os 3310, Os 3311, Os 3314, Os 3315) nahrazeny 
autobusy v úseku Suchdol nad Odrou – Hranice na Moravě. Náhradní autobusová doprava je 
organizována dle výlukového jízdního řádu. Stanice Polom je obsloužena z důvodu silničních uzavírek 
pouze v úseku Suchdol na Odrou – Polom (mikrobusem). Cestující ze směru Hranice na Moravě mohou 
využít jízdu odklonem přes Suchdol nad Odrou. Cestující ze / do stanice Polom nedoplácejí rozdíl jízdného 
při jízdě přes Suchdol nad Odrou.  
 

Ostatní vlaky projíždějící vyloučeným úsekem mohou, z důvodu výluky jedné ze dvou traťových kolejí, 

navýšit zpoždění až o 10 minut. V přípojných stanicích nemusí být od zpožděných vlaků zajištěny 
přestupy na přípojné vlaky! O přípojích se prosím informujte u vlakového personálu. 
 
 

Umístění zastávek ND: 
Suchdol nad Odrou – na autobusové zastávce “Suchdol nad Odrou, žel. st.“ (Stanoviště u jičínského 

nástupiště na odstavné ploše) | Jeseník nad Odrou – na autobusové zastávce “Jeseník nad Odrou, rozc. 
Suchdol“ | Polom – před staniční budovou | Bělotín – na parkovišti u železniční zastávky | Hranice na 

Moravě – před staniční budovou 
 
 

Upozornění pro cestující: 
Nástup cestujících do autobusů náhradní dopravy je umožněn pouze předními dveřmi. 
Cestující jsou povinni se prokázat platným jízdním dokladem. 
 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platí ve dnech 21. a 28. 4. 2023,  
denně od 7:30 do 13:00 hod.   

mailto:info@cd.cz

